INDICAÇÃO Nº 04, DE 12 DE JANEIRO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETI, Vereador à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são conferidas,
vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a manutenção e reforma de todas
as academias populares existentes em nosso município.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que sugeri a instalação
de tais equipamentos em vários setores da cidade em meu mandato passado, e
hoje, com o decurso do tempo, tais equipamentos precisam de reforma e
manutenção, garantindo a segurança de todos os usuários.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 12 de janeiro de 2015.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETI

Vereador